Bagimsiz Paneller

Uriin

HIKVISION DS-K1T343MFWX 4.3" DOKUNMATIK
EKRAN (KART / PARMAK Izi / YUz
TANIMA) BAGIMSIZ KONTROL UNITESI

HIKVISION DS-K1T801E PROXIMITY (KART /
SIFRE) BAGIMSIZ KART OKUYUCU

HIKVISION DS-K1T801M MIFARE (KART / SIFRE)
BAGIMSIZ KART OKUYUCU

HIKVISION DS-K1T802E TCP/IP PROXIMITY (KART
/ SIFRE) BAGIMSIZ KART OKUYUCU

HIKVISION DS-K1T802M TCP/IP MIFARE (KART /
SIFRE) BAGIMSIZ KART OKUYUCU

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

Fiyat

138,60

usb

56,00 USD

56,00 USD

79,10 USD

79,10 USD



